
HANKŮV DŮM 
 

2. 11. od 19:00 hodin – sál Hankova domu 

486. koncert KPH VEČER PÍSNÍ A ÁRIÍ 

Kateřina KNĚŽÍKOVÁ – soprán a Vojtěch ČERVENKA - klavír 

Sopranistka Kateřina Kněžíková je jednou z nejperspektivnějších pěvkyní své generace. Slaví úspěchy po celém 
světě. Na koncertě ve Dvoře Králové nad Labem, kde jíi doprovodí klavírista Vojtěch Červenka, stojí za zmínku její 
první provedení cyklu Písně na slova z Rukopisu královédvorského Antonína Dvořáka. Vstupné: 200 Kč 
 

8. 11. od 8:30 a 10:30 hodin – sál Hankova domu 

EGYPT VE STÍNU PYRAMID 

Pořad má klasický „špillarovský“ střih, je plný krásných fotografií, poutavého komentáře, autentické hudby a oživen 
krátkými videosekvencemi. Celým pořadem provází skvělý vypravěč Václav ŠPILLAR. Pořad pro II. stupeň ZŠ a 
střední školy. Vstupné: 70 Kč 
 

9. 11. od 19:00 hodin – sál Hankova domu 

Hra v předplatném 

JAK UMŘÍT NA ROKENROL 

Miroslav Hanuš 

Křížová cesta krále českého rokenrolu v doprovodu tří andělů,  Mikuláše a šestičlenné kapely. Autorská hudební 
inscenace na motivy životního příběhu legendárního zpěváka a showmana Mikiho VOLKA. Uvádí Městské divadlo 
KLADNO. Vstupné: 440, 420, 400 Kč 
 

10. 11. od 20:00 hodin – sál Hankova domu 
PLES VOLEJBALISTŮ 
Plesem oslaví klub 10. výročí založení. K tanci a zábavě hraje kapela JARI KURRI BAND, čeká vás i bohatá 
tombola. Vstupné: 300 Kč 
 

14. 11. od 19:00 hod. – sál Hankova domu 

VŠECHNY BÁJEČNÝ VĚCI 

Duncan Macmillan, Jonny Donahoe 

Seznam všeho, pro co stojí za to žít. Napíšete ho s námi…? Monodrama, které věří v lepší svět. Režie: Karin Krajčo 
Babinská, hraje: Richard Krajčo, Divadlo UNGELT PRAHA. Vstupné: 820, 800, 780 Kč 
 

21. 11. od 8:30 a 10:00 hodin – sál Hankova domu 
PAVLÍK BOBBY a DUCHOVÉ MĚSTA 
Magická detektivka říznutá operou i rapem. Dívka v podobě Nočního motýla, střešní rybář, duch opery, který 
rozpohybuje věci i dění, hranatý Golem, ďábelský Developer a především dva pěvecky nadaní kamarádi… to jsou 
některé z netradičních postav tajuplné noční detektivky. 
Představení  NAIVNÍHO DIVADLA Liberec pro I. stupeň základních škol. Vstupné: 100 Kč 
 

23. 11. od 16:00 hodin -  sál Hankova domu a náměstí Václava Hanky 
NOC VENKU 2023 
10. noc venku je benefiční akce zaměřená na pomoc lidem bez domova spojená s bouráním mýtů o bezdomovectví, 
vybíráním potravinové pomoci a přespáním venku. Pořádá Pečovatelská služba Dvůr Králové nad Labem 
 

24. 11. od 20.00 hodin – sál Hankova domu 
KRÁLOVÉDVORSKÁ TANČÍRNA 
Páteční taneční večer při hudbě mixované DJ Mirkem Novotným. 
Vstupné: 200 Kč 
 

28. 11. od 8:30 a 10:00 hodin – sál Hankova domu 

ČERTŮV ŠVAGR 
Dětský muzikál na motivy B. Němcové zavede děti za hlavním hrdinou Petrem. Zlá a vypočítavá macecha vyžene 
svého nevlastního syna Petra z domu a všude ve světě Petra posílají k čertu. Po sedmi letech se vrací Petr z pekla na 
zem, kde poznává dobré i zlé. Pohádka pro děti MŠ a I. ročníky ZŠ.                                                                                                                                       
Vstupné: 90 Kč 

 

28. 11. od 19:00 hodin - Krčma Starý pivovar 

WOLF MAIL (USA) 

Přímo z úspěšného australského a evropského turné navštíví blues-rocková hvězda Wolf Mail po šesti letech znovu 
Česko a Slovensko, aby zde předvedl své vášnivě nakažlivé blues, které je oblíbené nejen v Americe, ale také v 
Japonsku, Rusku a na Středním východě. 

Vstupné: 300,- Kč 


